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Врз основа на членовите 32 став 2 и 33 од Правилата за котација, Прехранбена индустрија „ВИТАМИНКА“ АД Прилеп, со седиште на ул.„Леце Котески“ бр. 23 во Прилеп, МБС 4015215, ја дава следната: 

ОБЈАВА
на ценовно чувствителна информација 


Прехранбена индустрија „ВИТАМИНКА“ АД Прилеп склучи Анекс на Договор за рамковен револвинг кредит лимит бр. 08-2102-191/1 од 26.07.2018 год., со Комерцијална Банка АД Скопје, за износ од ЕУР 5.000.000,00, а со кој Анекс се изврши промена на рокот на важност на одобрениот рамковен револвинг кредит лимит со нов рок на важност до 31.07.2031 год. Притоа, не се извршени никакви промени во делот на обезбедувањето на побарувањето.


	12.09.2023 година				П.И.„ВИТАМИНКА“ АД Прилеп
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